
ZARZĄDZENIE Nr 203/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 23 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 86 880,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 203/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 976 232,21 0,00 6 976 232,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 506 878,00 -11 160,00 5 495 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 166 196,00 -11 160,00 3 155 036,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 516 580,00 11 160,00 527 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -300,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 191,00 9 400,00 348 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 540,00 1 760,00 64 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 1 640,00 23 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -400,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -600,00 1 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 323,00 -340,00 1 983,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 235 561,90 0,00 1 235 561,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 159 588,00 0,00 1 159 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 755,00 -4 000,00 148 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 380,00 4 000,00 77 380,00

801 Oświata i wychowanie 21 043 909,12 0,00 21 043 909,12

80101 Szkoły podstawowe 15 989 193,75 14 280,00 16 003 473,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 665 598,00 -5 670,00 659 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 633 075,00 -1 600,00 1 631 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 882 683,00 1 000,00 1 883 683,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 080,00 -3 280,00 11 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 278,00 32 300,00 218 578,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 940,73 -2 700,00 153 240,73

4260 Zakup energii 429 484,00 -3 300,00 426 184,00

4270 Zakup usług remontowych 66 003,80 -4 700,00 61 303,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 840,00 -1 850,00 10 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 653,00 9 700,00 215 353,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 800,00 -800,00 18 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 780,00 -120,00 1 660,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 020,00 -800,00 3 220,00

BeSTia Strona 1 z 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 434,00 -1 000,00 27 434,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 547 948,10 -2 900,00 8 545 048,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 193 614,00 -14 630,00 1 178 984,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 986,00 -2 000,00 79 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 037,00 -10,00 138 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 620,00 10,00 14 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 -6 030,00 12 770,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 -9 100,00 90 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 651,00 -1 000,00 3 651,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 738 911,00 3 500,00 742 411,00

80104 Przedszkola 990 758,44 2 270,00 993 028,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 -2 000,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 935,00 -2 730,00 27 205,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00 8 000,00 128 000,00

80107 Świetlice szkolne 283 181,00 -5 000,00 278 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -5 000,00 4 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 439 133,00 4 270,00 443 403,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 300,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 061,00 -760,00 13 301,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 555,00 -230,00 2 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 155,00 13 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 750,00 2 100,00 24 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 400,00 4 035,00 172 435,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -330,00 2 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 336 936,00 -1 190,00 1 335 746,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 700,00 -90,00 6 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 458,00 -900,00 963 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 979,00 900,00 171 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 750,00 980,00 29 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 120,00 -700,00 2 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 920,00 -580,00 28 340,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 622,00 -800,00 1 822,00

BeSTia Strona 2 z 3



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

579 300,25 0,00 579 300,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 902,00 100,00 29 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 939,00 -100,00 78 839,00

851 Ochrona zdrowia 2 557 138,65 0,00 2 557 138,65

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 298,68 0,00 248 298,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 298,68 -2 000,00 123 298,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 585 363,08 0,00 4 585 363,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 211 163,48 -4 000,00 1 207 163,48

4260 Zakup energii 226 000,00 -4 000,00 222 000,00

90095 Pozostała działalność 92 840,00 4 000,00 96 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 150,00 4 000,00 52 150,00

926 Kultura fizyczna 1 695 474,00 0,00 1 695 474,00

92601 Obiekty sportowe 1 543 474,00 0,00 1 543 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 370,00 1 000,00 51 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 420,00 -200,00 11 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -300,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 100,00 -200,00 62 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00

Razem: 77 254 043,04 0,00 77 254 043,04

BeSTia Strona 3 z 3


